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Tavoitteena on luoda laaja-alaista hyvinvointia

tukeva, elämänlaatua parantava sekä

yksinäisyyttä ja syrjäytyneisyyttä ehkäisevä

asuinalue. Lisäksi hankkeen aikana kehitetään

hyvinvointia edistävää toimintamallia, joka

tarjoaa osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja

toimijuutta tukevaa toimintaa.

Näillä toimilla pyritään vastaamaan

ikääntyvien lisääntyneeseen

palveluntarpeeseen sekä kehitetään

uudenlaista asumismallia tarjoten sosiaali- ja

terveyspalveluita uudella tavalla,

Alueelta löytyy mm. kaksi palvelukotia,

sairaala,  Leipätehtaan toimintakeskus, Lasten

Kulttuurikeskus sekä Vihreä Kemin hankkeen

toimintoja. Kuntalaisille sekä alueen asukkaille

omaisineen on mahdollistettu osallistuminen

alueen kehittämiseen kyselyn, työpajojen sekä

ideapuiden avulla.
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Toimijaverkosto

Toimijaverkosto on osa hyvinvointia tukevaa

toimintamallia. Toimijaverkostossa voi olla

yrityksiä, yhdistyksiä, järjestöjä, seuroja sekä

erilaisia  vapaaehtoistoimijoita. Yhteinen

toiminta voi olla apua arjen sujuvuuteen tai

harrastusmahdollisuuksia esim.

kädentaitoihin liittyvää, puutarhan hoitoa,

lukupiiri tai muuta kulttuuria. Toiminnan

avulla tuetaan  yhteisöllisyyttä ja toimijuutta

sekä torjutaan yksinäisyyttä ja

syrjäytyneisyyttä. Toimijaverkostoon liittyvä

kysely löytyy Kemin kaupungin sivustolta ja

sosiaalisesta mediasta. 

 

https://www.kemi.fi/tiedotteet/ikavihrea-pruntsin-

toimijaverkoston-kehittaminen/
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Ikävihreä Pruntsi

webinaari

Ikävihreä Pruntsi hankkeen tuloksista tullaan

järjestämään avoin webinaari lokakuussa 2021. 

Webinaarissa esitellään hankkeen toteutusta sekä

esitellään ikä- ja muistiystävällistä aluesuunnittelua.

Aluesuunnittelu

Ikä- ja muistiystävällisen asuinalueen

suunnittelu toteutetaan yhteistyössä Sweco

Infra and Rail Oy:N kanssa. Suunnittelussa

huomioidaan ympäristön ja luonnon merkitys

hyvinvoinnin tuottamisessa. Lisäksi alueelle

suunnitellaan laaja-alaisesti toimintakykyä

edistäviä ja tukevia ratkaisuja, jotka

mahdollistavat osallisuuden, toimijuuden

sekä yhteisöllisyyden kokemukset. Kuntalaiset

ja alueen asukkaat omaisineen ovat

osallistuneet alueen suunnitteluun kyselyn,

työpajojen sekä ideapuiden avulla. Kerättyä

aineistoa käytetään aluesuunnittelun tukena.

Toimijaverkostossa voi
olla yrityksiä, yhdistyksiä,

järjestöjä, seuroja sekä
erilaisia

vapaaehtoistoimijoita.


